[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 79 от 21 ноября 2013 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 15.11.2012 №95 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на 2013 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2014-2015 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 21.09.2011 года №106, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
Признать утратившими силу позиции 5, 7 раздела III приложения к решению Волгодонской городской Думы от 15.11.2012 №95 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на 2013 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2014-2015 годы».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников) и председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В. Ерохина.

	Председатель

Волгодонской городской Думы

___________________П.П. Горчанюк

	Мэр

города Волгодонска

____________________В.А. Фирсов

Проект вносит Мэр города Волгодонска